
 
 

UCHWAŁA NR L.381.2023 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Baruchowo oraz zasad ich przyznawania 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 
ze zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sołtysowi Gminy Baruchowo za pełnienie obowiązków sołtysa, związanych z wykonywaniem zadań 
wynikających ze statutu danej jednostki pomocniczej gminy, a także za udział w pracach organizowanych przez 
Wójta Gminy Baruchowo przysługuje dieta w wysokości 300 zł miesięcznie. 

§ 2. Dieta ulega obniżeniu o: 

1) 3 % kwoty określonej w § 1 za każdy dzień niemożności wypełniania obowiązków sołtysa w danym 
miesiącu; 

2) 5% kwoty określonej w § 1 za każdą nieobecność sołtysa na naradzie z sołtysami, organizowanej przez 
Wójta. 

§ 3. 1. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa i wykonywania obowiązków w okresie krótszym niż miesiąc, 
wysokość diety oblicza się proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji sołtysa w danym miesiącu 
i wykonywania obowiązków, przyjmując za miesiąc 30 dni. 

2. O niemożności wykonywania obowiązków, sołtys zobowiązany jest powiadomić Wójta. 

§ 4. 1. Dieta wypłacana jest do 10 dnia następnego miesiąca, w kasie Urzędu Gminy lub na wskazany przez 
sołtysa rachunek bankowy. 

2. Dietę za miesiąc grudzień danego roku wypłaca się najpóźniej w ostatnim dniu roboczym tego miesiąca. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLIX.372.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Baruchowo oraz zasad ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2023 r. poz. 3867). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2023 r.

Poz. 4614



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4614


	Uchwała

		2023-07-07T10:58:13+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




